
№

Кадастровый номер

10:01:0030115:1155

10:01:0040101:675

10:01:0040101:676

10:01:0040101:677

10:01:0040101:678

10:01:0040101:679

10:01:0040101:680

10:01:0120101:1645

10:01:0160102:5951

10:01:0200130:1142

10:01:0200130:1143

10:01:0200130:1144

10:02:0000000:6945

10:03:0000000:12472

10:03:0010301:157

10:03:0010301:158

10:03:0020501:137

10:03:0070116:1

10:06:0040201:168

10:07:0010407:143

10:07:0030301:148

10:07:0062202:967

10:10:0081502:301

10:10:0081502:302

10:12:0030203:161

10:13:0060117:80

10:13:0160501:131

10:13:0171302:583

10:14:0020112:107

10:14:0050202:137

10:14:0050202:138

10:14:0070502:21

31 144897.12 06.10.2022 05.10.2022

32 80118.25 06.10.2022 05.10.2022

29 291786.05 06.10.2022 05.10.2022

30 165596.71 06.10.2022 05.10.2022

27 220185.48 06.10.2022 05.10.2022

28 133719.44 06.10.2022 05.10.2022

25 334567.37 06.10.2022 05.10.2022

26 493086.23 06.10.2022 05.10.2022

23 260925.00 06.10.2022 05.10.2022

24 243530.00 06.10.2022 05.10.2022

21 140288.96 06.10.2022 05.10.2022

22 37022.21 06.10.2022 05.10.2022

19 11488.96 06.10.2022 05.10.2022

20 14554.68 06.10.2022 05.10.2022

17 93553.43 06.10.2022 05.10.2022

18 781268.10 06.10.2022 05.10.2022

15 297494.89 06.10.2022 05.10.2022

16 253312.48 06.10.2022 05.10.2022

13 9029.77 06.10.2022 05.10.2022

14 175736.79 06.10.2022 05.10.2022

11 40173.30 06.10.2022 05.10.2022

12 40173.30 06.10.2022 05.10.2022

9 28823.25 06.10.2022 05.10.2022

10 40173.30 06.10.2022 05.10.2022

7 40634.87 06.10.2022 05.10.2022

8 715573.66 06.10.2022 05.10.2022

5 87249.12 06.10.2022 05.10.2022

6 359996.00 06.10.2022 05.10.2022

3 20788.32 06.10.2022 05.10.2022

4 54598.32 06.10.2022 05.10.2022

1 35768.68 06.10.2022 05.10.2022

2 103993.12 06.10.2022 05.10.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

42

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
63

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000261            10.10.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:14:0090111:256

10:14:0090111:257

10:15:0070502:939

10:16:0010532:612

10:16:0090501:271

10:16:0090501:272

10:16:0090501:273

10:16:0090503:88

10:17:0020404:6

10:20:0014702:25

10:20:0015509:756

10:20:0015514:1956

10:20:0015514:1957

10:20:0015514:1958

10:20:0015514:1959

10:20:0015514:1960

10:20:0015514:1961

10:20:0015514:91

10:20:0051401:140

10:20:0060106:233

10:20:0064701:1179

10:20:0071201:53

10:20:0080111:48

10:21:0000000:9953

10:21:0000000:9963

10:21:0000000:9966

10:21:0000000:9972

10:21:0030136:145

10:21:0041402:167

10:21:0090109:243

10:21:0090119:298

18 10:12:0051301:899 06.10.2022 05.10.2022

19 10:12:0051301:904 06.10.2022 05.10.2022

16 10:12:0031002:851 06.10.2022 05.10.2022

17 10:12:0040501:54 06.10.2022 05.10.2022

14 10:12:0031002:843 06.10.2022 05.10.2022

15 10:12:0031002:850 06.10.2022 05.10.2022

12 10:12:0012302:50 06.10.2022 05.10.2022

13 10:12:0031002:375 06.10.2022 05.10.2022

10 10:07:0020108:60 06.10.2022 05.10.2022

11 10:07:0030808:15 06.10.2022 05.10.2022

8 10:04:0020201:96 06.10.2022 05.10.2022

9 10:05:0010405:56 06.10.2022 05.10.2022

6 10:04:0020201:159 06.10.2022 05.10.2022

7 10:04:0020201:69 06.10.2022 05.10.2022

4 10:04:0020201:109 06.10.2022 05.10.2022

5 10:04:0020201:124 06.10.2022 05.10.2022

2 10:03:0072602:1850 06.10.2022 05.10.2022

3 10:03:0111701:24 06.10.2022 05.10.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:03:0010901:610 06.10.2022 05.10.2022

63 21174.72 06.10.2022 05.10.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

61 144240.33 06.10.2022 05.10.2022

62 652017.47 06.10.2022 05.10.2022

59 846380.79 06.10.2022 05.10.2022

60 17463.79 06.10.2022 04.10.2022

57 661200.82 06.10.2022 05.10.2022

58 235083.37 06.10.2022 05.10.2022

55 494462.20 06.10.2022 05.10.2022

56 144274.97 06.10.2022 05.10.2022

53 199217.37 06.10.2022 05.10.2022

54 297168.10 06.10.2022 05.10.2022

51 114662.77 06.10.2022 05.10.2022

52 938367.39 06.10.2022 05.10.2022

49 32200.00 06.10.2022 05.10.2022

50 450529.52 06.10.2022 05.10.2022

47 18032.00 06.10.2022 05.10.2022

48 32200.00 06.10.2022 05.10.2022

45 32200.00 06.10.2022 05.10.2022

46 32200.00 06.10.2022 05.10.2022

43 12850.00 06.10.2022 05.10.2022

44 32200.00 06.10.2022 05.10.2022

41 188026.72 06.10.2022 05.10.2022

42 81049.95 06.10.2022 05.10.2022

39 12850.00 06.10.2022 05.10.2022

40 211997.24 06.10.2022 05.10.2022

37 12850.00 06.10.2022 05.10.2022

38 12850.00 06.10.2022 05.10.2022

35 11720972.76 06.10.2022 05.10.2022

36 794650.85 06.10.2022 05.10.2022

33 308285.44 06.10.2022 05.10.2022

34 166474.13 06.10.2022 05.10.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович

42 10:21:0082001:42 06.10.2022 05.10.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

917b01d73a7613c26f676410f4f7219f

40 10:21:0030142:37 06.10.2022 05.10.2022

41 10:21:0032501:2 06.10.2022 05.10.2022

38 10:20:0072101:128 06.10.2022 05.10.2022

39 10:21:0010226:6 06.10.2022 05.10.2022

36 10:20:0010711:38 06.10.2022 05.10.2022

37 10:20:0064702:1991 06.10.2022 05.10.2022

34 10:18:0100204:7 06.10.2022 05.10.2022

35 10:18:0100204:9 06.10.2022 05.10.2022

32 10:18:0100204:5 06.10.2022 05.10.2022

33 10:18:0100204:6 06.10.2022 05.10.2022

30 10:18:0100202:6 06.10.2022 05.10.2022

31 10:18:0100203:3 06.10.2022 05.10.2022

28 10:18:0100202:4 06.10.2022 05.10.2022

29 10:18:0100202:5 06.10.2022 05.10.2022

26 10:16:0010505:11 06.10.2022 05.10.2022

27 10:18:0100202:3 06.10.2022 05.10.2022

24 10:12:0051302:2841 06.10.2022 05.10.2022

25 10:14:0060101:14 06.10.2022 05.10.2022

22 10:12:0051302:1913 06.10.2022 05.10.2022

23 10:12:0051302:1914 06.10.2022 05.10.2022

20 10:12:0051301:905 06.10.2022 05.10.2022

21 10:12:0051302:1912 06.10.2022 05.10.2022


